
Id: 6ABA446A-7417-40F3-8746-376E89348307. Uchwalony Strona 1 

 

Uchwała Nr 183/408/2023 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 13 

września 2023 r. w sprawie przyznania stypendium z Powiatowego 

Funduszu Stypendialnego im. prof. Simony Kossak 

Na podstawie §4 ust. 1 Regulaminu przyznawania stypendium z Powiatowego Funduszu 

Stypendialnego im. prof. Simony Kossak dla uczniów szkół ponadpodstawowych 

i ponadgimnazjalnych z terenu Powiatu Hajnowskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

XVI/147/2020 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie utworzenia 

Powiatowego Funduszu Stypendialnego im. prof. Simony Kossak oraz regulaminu przyznawania 

stypendium dla uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych z terenu 

Powiatu Hajnowskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 5414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się stypendia z Powiatowego Funduszu Stypendialnego im. prof. Simony Kossak 

uczniom ujętym na liście stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Lista, o której mowa w §1 zostanie umieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Hajnówce. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się niżej podanym szkołom: 

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Hajnówce, 

2) II Liceum Ogólnokształcące z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego w Hajnówce, 

3) Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce,  w celu wypłaty stypendium. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu. 



Id: 6ABA446A-7417-40F3-8746-376E89348307. Uchwalony Strona 2 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 

 

 

Joanna Kojło 

 

Członek Zarządu 

 

 

Jarosław Gerasimiuk 

Starosta Hajnowski 

 

 

Andrzej Skiepko 

 

Członek Zarządu 

 

 

Roman Ostapczuk 

 

Członek Zarządu 

 

 

Olga Rygorowicz 



Id: 6ABA446A-7417-40F3-8746-376E89348307. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr  183/408/2023 
Zarządu Powiatu Hajnowskiego  

z dnia 13 września 2023  r. 

Lista uczniów ze szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych 

z Powiatu Hajnowskiego, którzy otrzymali stypendium z Powiatowego 

Funduszu Stypendialnego im. prof. Simony Kossak. 

Lp Imię i Nazwisko 
Kwota 

stypendium (zł) 
Nazwa szkoły 

1. Kamil Karpiuk                    1500,00 Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce 

2. Cyryl Maciej Czepiel 1500,00 Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce 

3. Łukasz Jurczuk 1500,00 Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce 

4. Anna Sajewicz 1500,00 Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce 

5. Damian Kruczkowski 1500,00 Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce 

6. Oliwia Wiktoria 
Fedorów 

1500,00 
I Liceum Ogólnokształcące im. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Hajnówce 

7. Maja Zofia Krysztofiak    
1500,00 

I Liceum Ogólnokształcące im. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Hajnówce 

8. Marlena Młynarek  
1500,00 

I Liceum Ogólnokształcące im. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Hajnówce 

9.  Katarzyna Daniluk   1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce 

10.  Zofia Filipiuk 1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce 

11. Tomasz Golonko 1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce 

12.   Damian Iwaniuk 1800,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce 

13. Aleksandra Jakimiuk 1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce 

14.  Małgorzata Kot         1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce 

15.   Aleksandra Maksimiuk 1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce 

16. Aleksandra Oniskiewicz 1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce 

17. Justyna Ostapkowicz     2000,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce 

18.  Karolina Ostapkowicz    1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce 

19.  Mateusz Pawłowski 1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce 

20.   Małgorzata Romaniuk     1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce 

21.  Natalia Romaniuk   1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce 

22.  Jagna Samojlik  1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce 

23.  Tymoteusz Samojlik 1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce 

24.  Kacper Sawicki  1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce 

25.  Gabriel Smyk 1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce 

26.  Martyna Stepaniuk        1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce 

27.  Maria Tichoniuk          1500,00 II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce 
 


